



# 资产负债表

编制单位：山东创新炭材料有限公司

2018年9月30日

单位：人民币元

项 目	期末余额	年初余额	项 目	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	53,338,461.78	81,862,697.18	短期借款	217,000,000.00	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据及应收账款	4,000,000.00		应付票据及应付账款	271,679,479.72	117,544,036.16
其中：应收票据	4,000,000.00		其中：应付票据		
应收账款			应付账款	271,679,479.72	
预付款项	374,647.38	22,000.00	预收款项		
其他应收款	270,860.14	2,362.17	应付职工薪酬	2,489,953.53	430,457.26
其中：应收利息			应交税费	1,891,045.12	6,697,057.98
应收股利			其他应付款	103,970,739.34	5,522,000.00
存货	5,881,341.42		其中：应付利息		
持有待售资产			应付股利		
一年内到期的非流动资产			持有待售负债		
其他流动资产	47,507,688.87	27,323,697.40	一年内到期的非流动负债		
			其他流动负债		
<b>流动资产合计</b>	<b>111,372,999.59</b>	<b>109,210,756.75</b>	<b>流动负债合计</b>	<b>597,031,217.71</b>	<b>130,193,551.40</b>
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产			长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			其中：优先股		
长期股权投资			永续债		
投资性房地产			长期应付款		
固定资产	2,079,243.94	1,559,999.51	预计负债		
在建工程	861,632,988.95	290,720,597.79	递延收益	20,000,000.00	20,000,000.00
生产性生物资产			递延所得税负债		
油气资产			其他非流动负债		
无形资产	58,776,917.82	59,971,915.64	<b>非流动负债合计</b>	<b>20,000,000.00</b>	<b>20,000,000.00</b>
开发支出			<b>负债合计</b>	<b>617,031,217.71</b>	<b>150,193,551.40</b>
商誉			所有者权益（或股东权益）：		
长期待摊费用			实收资本（或股本）	480,000,000.00	384,000,000.00
递延所得税资产	5,608,786.55	5,000,031.08	其他权益工具		
其他非流动资产	51,004,592.34	63,269,035.26	其中：优先股		
<b>非流动资产合计</b>	<b>979,102,529.60</b>	<b>420,521,579.28</b>	永续债		
			资本公积		
			减：库存股		
			其他综合收益		
			盈余公积		
			未分配利润	(6,555,688.52)	(4,461,215.37)
			<b>所有者权益（或股东权益）合计</b>	<b>473,444,311.48</b>	<b>379,538,784.63</b>
<b>资产总计</b>	<b>1,090,475,529.19</b>	<b>529,732,336.03</b>	<b>负债和所有者权益（或股东权益）总计</b>	<b>1,090,475,529.19</b>	<b>529,732,336.03</b>

法定代表人：



主管会计工作负责人：

石钰

会计机构负责人：

马小霞



# 利润表

编制单位：山东创新炭材料有限公司

单位：人民币元

项 目	2018年1-9月	2017年1-9月
一、营业收入		
减：营业成本		
税金及附加		907,434.92
销售费用		
管理费用	2,924,843.24	912,340.07
研发费用		
财务费用	-73,796.22	21,876.64
其中：利息费用		
利息收入	80,413.08	
资产减值损失	14,131.47	9,203.06
加：其他收益		
投资收益		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益		
资产处置收益		
二、营业利润	-2,865,178.49	-1,850,854.69
加：营业外收入	228,126.64	3,150.00
减：营业外支出	66,176.77	
三、利润总额	-2,703,228.62	-1,847,704.69
减：所得税费用	-608,755.47	-461,926.17
四、净利润	-2,094,473.15	-1,385,778.52
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,094,473.15	-1,385,778.52
（一）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1、重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2、权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1、权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2、可供出售金融资产公允价值变动损益		
3、持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4、现金流量套期损益的有效部分		
5、外币财务报表折算差额		
六、综合收益总额	-2,094,473.15	-1,385,778.52

法定代表人：



主管会计工作负责人：

石钰

会计机构负责人：

马殿

# 现金流量表

编制单位: 山东创新炭材料有限公司

项 目	2018年1-9月	2017年1-9月
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	-	
收到的税费返还	-	
收到其他与经营活动有关的现金	907,895.03	1,400.00
经营活动现金流入小计	907,895.03	1,400.00
购买商品、接受劳务支付的现金	-	
支付给职工以及为职工支付的现金	2,031,230.51	378,588.25
支付的各项税费	3,567,640.02	386,845.77
支付其他与经营活动有关的现金	2,032,664.27	433,004.61
经营活动现金流出小计	7,631,534.80	1,198,438.63
经营活动产生的现金流量净额	-6,723,639.77	-1,197,038.63
二、投资活动产生的现金流量:	-	
收回投资收到的现金	-	
取得投资收益收到的现金	-	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	
收到其他与投资活动有关的现金	48,293,894.12	24,303,656.33
投资活动现金流入小计	48,293,894.12	24,303,656.33
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	400,246,696.75	116,448,554.54
投资支付的现金	-	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	
支付其他与投资活动有关的现金	3,188,393.00	
投资活动现金流出小计	403,435,089.75	116,448,554.54
投资活动产生的现金流量净额	-355,141,195.63	-92,144,898.21
三、筹资活动产生的现金流量:	-	
吸收投资收到的现金	96,000,000.00	
取得借款收到的现金	217,000,000.00	94,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	20,000,000.00	
筹资活动现金流入小计	333,000,000.00	94,000,000.00
偿还债务支付的现金	-	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	
支付其他与筹资活动有关的现金	-	
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	333,000,000.00	94,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	
五、现金及现金等价物净增加额	-28,864,835.40	658,063.16
加: 年初现金及现金等价物余额	81,762,627.18	2,190,174.03
六、期末现金及现金等价物余额	52,897,791.78	2,848,237.19

法定代表人:



主管会计工作负责人:

石钰

会计机构负责人:

马红霞

# 所有者权益变动表

编制单位: 山东创新炭材料有限公司

2018年1-9月

单位: 人民币元

项 目	实收资本(或股本)	其他权益工具			资本公积	减: 库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他						
一、上年年末余额	384,000,000.00								(4,461,215.37)	379,538,784.63
加: 会计政策变更										
前期差错更正										
其他										
二、本年初余额	384,000,000.00								(4,461,215.37)	379,538,784.63
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	96,000,000.00								(2,094,473.15)	93,905,526.85
(一) 综合收益总额									(2,094,473.15)	(2,094,473.15)
(二) 所有者投入和减少资本										
1. 股东投入的普通股										
2. 其他权益工具持有者投入资本										
3. 股份支付计入所有者权益的金额										
4. 其他										
(三) 利润分配										
1. 提取盈余公积										
2. 对所有者(或股东)的分配										
3. 其他										
(四) 所有者权益内部结转										
1. 资本公积转增资本(或股本)										
2. 盈余公积转增资本(或股本)										
3. 盈余公积弥补亏损										
4. 其他										
四、本期期末余额	480,000,000.00								(6,555,688.52)	473,444,311.48

法定代表人:



主管会计工作负责人:

石钰

会计机构负责人:

孙小霞